7

	ПРОЕКТ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Начало 28.03.2025 окончание 29.05.2025
	 Решение

ОБ ОТЧЕТЕ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА ЗА 2024 ГОД
Принято Собранием депутатов

Ильинского сельского поселения                                                                 __ _________  2025 г
Статья 1.

Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 2024 год по доходам в сумме 11867,7 тыс. рублей, по расходам в сумме 9794,9 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета поселения) в сумме 2072,8 тыс. рублей и со следующими показателями:

   1) по доходам бюджета Ильинского сельского поселения Егорлыкского района по кодам классификации доходов бюджета за 2024 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

2) по расходам бюджета Ильинского сельского поселения Егорлыкского района по ведомственной структуре расходов бюджета за 2024 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;

3) по расходам бюджета Ильинского сельского поселения Егорлыкского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2024 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;

4) по источникам финансирования дефицита бюджета Ильинского сельского поселения Егорлыкского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета за 2024 год согласно приложению 4 к настоящему Решению.
Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Председатель Собрания депутатов-

глава Ильинского сельского поселения
                                         В.В.Педыч
 х.Кугейский

«____» _______ 2025 г.

№ _____